
Atsiduokite nuotykių ir džiaugsmo dvasiai, kuri yra šio gyvybingo metų 
laiko esmė ir padės jums kelti bangas visose jūsų gyvenimo srityse. Šią 
liepą mūsų PV akcijoje – energijos suteikiantys produktai, kurie padės 

jums išeiti iš savo komforto zonos ir kelti bangas gyvenime, kurios palies 
visus, esančius šalia.

Liepos PV akcija

Spustelėkite čia, norėdami pamatyti trumpą vaizdo įrašą

Karšti vasaros pasiūlymai

Švęskite Tarptautinę eterinių aliejų dieną su mumis liepos  
11 d., tai ypatinga data, nes tą dieną taip pat švenčiame Gary 
gimtadienį! Štai keletas būdų, kaip jūs galite įsitraukti į šventę:

Artėjant vidurvasariui, šiluma, saulė ir nuotykių dvasia pasiekia piką. Tai puikus 
laikas žengti žingsnį iš komforto zonos, pasinaudoti naujomis galimybėmis ir 
įkvėpti kitus. Visą liepą mėgaukitės ypatingomis nuolaidomis populiariems 

mišiniams, kurie praturtins jūsų vasaros patirtį ir įgalins jus kelti bangas tiek 
asmeniniame, tiek profesiniame gyvenime. Prisijunkite prie mūsų ir atšvęskite 
Tarptautinę eterinių aliejų dieną ir Gary gimtadienį! Visą mėnesį nepraleiskite 
galimybės tyrinėti naujų aliejų, dalinkitės jais su kitais ir švęskite jų ypatingą 
poveikį mūsų gyvenimams. Kelkime bangas drauge, pasinerkime į nuotykį ir 

skleiskime pozityvumą, kad ir kur būtume!

Nerkite į vasarą su mūsų karštutėliais pasiūlymais! Mėgaukitės 10 % 
nuolaida populiariems mišiniams, kurie tikrai praturtins jūsų vasaros 

nuotykius. Nepraleiskite šių riboto laiko pasiūlymų!

Mėnesio 
tema

Kelkite bangas  
šią vasarą

2 0 2 4  L I E P A

Suteikite savo namams stilingumo su mūsų 
nuostabiu „Ember“ garintuvu. Pagamintas  

iš gražaus terakotos molio ir kaučiuko  
pagrindo, jame yra šviečiantis šviesos  

žiedas, kuris gali šviesti aštuoniomis  
skirtingomis spalvomis – veikimo laikas  

yra iki 7 valandų. Be to, kartu gausite  
pipirmėčių ir citrinų eterinius aliejus.

„Ember“ SUGRĮŽO

„Ember“ garintuvas  #36037 

Spauskite čia, norėdami sužinoti daugiau

Spėkite, ką? Mūsų „Ember“ garintuvas sugrįžo!  
Dėl savo elegantiško dizaino ir raminančios 

dulksnos, tai tobulas priedas bet kokiai erdvei. 
Patys tuo įsitikinkite!

„Lushious  
Lemon“ (15 ml)

Su savo energijos 
įkvepiančiomis kvapiųjų 

citrinmirčių, kvapiųjų 
kanangų, šaltmėčių ir 

rutulinių eukaliptų natomis, 
šis citrusinis mišinys 

atgaivina jūsų pojūčius 
savo nuotaikingu aromatu. 

Spauskite čia, norėdami sužinoti daugiau

#37323D 

Atgaivinkite savo odą su šiuo 
citrusiniu „pasidaryk pats“ kūno 
šveitikliu, praturtintu energijos 

suteikiančiu „Lushious Lemon“ – 
mėgaukitės ryškia ir pakylėjančia 

patirtimi.

1 puodelis jūros druskos (300 g)
¼ puodelio kokosų aliejaus (50 g)

8-10 lašai „Lushious Lemon“ 

Citrusinis kūno 
šveitiklis

„Joy“ aliejų  
mišinys (15 ml) 

Šiame viliojančiame mišinyje 
yra dešimt išskirtinių 

eterinių aliejų - saldžios 
rožių, imbierinių citrinžolių, 

tauriųjų didramunių, 
jazminų, pelargonijų, 

kvapiųjų kanangų ir gaivios 
mandarinų, kalendrų, citrinų 

ir bergamotės natos.

Spauskite čia, norėdami sužinoti daugiau

#32134D 

• Tepkite „Joy“ ant riešų ir 
sprando, norėdami kvepėti 
gaiviu gėlių aromatu prieš 

eidami iš namų.

• Švelniai įkvėpkite šio 
pakylėjančio, džiaugsmingo 
aromato, kuris įkvėps laimę.

• Naudokite afirmacijų metu, 
norėdami sustiprinti meilę sau 

ir pasitikėjimą savimi.

• Įlašinkite keletą lašų į šiltą 
vonią ir mėgaukitės SPA 

patirtimi.

Lašelis džiaugsmo 
kiekvieną dieną

„Young Living  
Purification®“ (15 ml)

Galingas gaivumo 
ir grynumo derinys 

kiekviename lašelyje. Šis 
universalus produktas 

veikia puikiai senose biurų 
patalpose, netvarkinguose 

automobiliuose ar bet 
kada, kai jums reikia 

gaivaus oro pliūpsnio.

Spauskite čia, norėdami sužinoti daugiau

#32140D 

Ryškus ir gaivus mišinys

3 lašai „Young Living Purification®“
1 lašas „Eucalyptus Globulus“ 

rutulinių eukaliptų eterinio aliejaus
1 lašas „Tea Tree“ arbatmedžių 

eterinio aliejaus
1 lašas „Tangerine“ mandarinų 

eterinio aliejaus
Pačių pasigaminti 

mišiniai
Kurkite asmeninius kvepalus 
ir naudokite „Young Living 

Purification®“ kaip aromatinę bazę.

Citrusinis mišinys

4 lašai „Grapefruit“ greipfrutų 
eterinio aliejaus

2 lašai „Young Living 
Purification®“

Surenkite renginį norėdami 
pažymėti šią progą! Suburkite savo 
bendruomenę, dalinkitės žiniomis, 

aistra, patarimais ir istorijomis.

Išbandykite naują eterinį aliejų! 
Jūsų pasirinkimui – daugybė aliejų 
ir dar daugiau jūsų laukia ateityje 

– pasinaudokite šia ypatinga 
diena praturtinti savo kolekciją 
ir pasimėgauti naujo aromato 

privalumais. Nežinote nuo ko pradėti? 
Pasinerkite į mūsų „Loved By Millions 

Guide“ ir susipažinkite su mūsų 
populiariausiais produktais.

Ar gali būti geresnis būdas švęsti 
Tarptautinę eterinių aliejų dieną nei 

pasirūpinti aplinka? Pasodinkite 
kažką šiandien – tai bus jūsų 

indėlis į žalesnį, sveikesnį rytojų.

Mėgaukitės mūsų nauju „Švenčiantys 
eterinių aliejų vartotojai“ rėmeliu 
Instagrame ir pasidalinkite savo 

džiaugsmu su mumis! Be to, 
nepraleiskite didžiausio mūsų 

konkurso: 31 diena dovanų ir 31 
galimybė laimėti mėgstamus eterinius 
aliejus. Apsilankykite mūsų Instagrame 

– jūsų laukia išsamesnės detalės.

Liepos afirmacija

„Mano veiksmai sukelia galingas 
pokyčių bangas pasaulyje ir aš 
didžiuojuosi tuo poveikiu, kurį 

darau kiekvieną dieną.“

– 10 %

– 10 %

– 10 %

https://youtu.be/lmFT9zaoPHM
https://youtu.be/lmFT9zaoPHM
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/66923
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/66925
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/66924
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/66926
https://library.youngliving.com/lt/lt/K-ATA-LOGAS-%E2%80%9EVis%C5%B3-mylimiausi%E2%80%9C/155878866
https://library.youngliving.com/lt/lt/K-ATA-LOGAS-%E2%80%9EVis%C5%B3-mylimiausi%E2%80%9C/155878866

